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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE VITI 2016
(Bazuar né Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)
Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nr.Llog. Viti 2016 Viti 2015
1 Shitjet neto (afarizmi) 701,705 380,500,594 243,872,902
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 702 - 704X, 706 - 708X 0 0
3 Ndry. né inventarin e produkt. t& gatshme dhe prodh. né proces, investime el 0 0
4 Materialet e konsumuara 601 - 608X 4,952 105 2,403,863
5 |Kosto e punés 641 - 648 12,801,915 9,676,916
Pagat e personelit 11,244,734 8,523,562
Shpenzimet per sig shogerore e shendetesore 1,557,181 1,153,354
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 64,829,307 54,047,076
T4 Shpenzime té tiera 61-63 203513 387011433
8 otali i Shpenzimeve (Shuma 4 - 7) 119,856,900 104,828,988
|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 260,643,694 139,043,914
Té ardhurat(+) dhe shpenzimet(-) financiare nga taksa bashkie 761,661 -2,684,415 0
Fee koncesionare 762,662 -21,578,694 -12,193,644
Té ardhurat(+) dhe shpenzimet(-) financiare (penalitete) 657 -29,941,014 -188,328
Té ardhurat(+) dhe shpenzimet(-) financiare nga inv. té tjera fin. afatgjata 763, 764, 765, 664, 0 0
Té ardhurat(+) dhe shpenzimet(-) nga interesat 767, 667 -62,575,087 -60,571,598
Fitimet(+)ose (humbjet( -) nga kursi | kémbimit 769,669 3,933,543 706,146
Té ardhura(+) dhe shpenzime(-) t& tjera financiare,sherbim bankar,et;. 768, 668,628 -1,316,930 -118,847
Totali i t&€ Ardhurave dhe shpenzimeve financiare(10+11+12.1+12.2+12.3+12.4) -114,162,597 -72,366,271
Rezultati ekonomik 146,481,097 66,677,643
Shpenzimet e pa zbriteshme 69 33,116,726 5,354,628
Fitimi para tatimit 179,597,823 72,032,271
Tatimi mbi fitimin (15%) 26,939,673 10,804,841
_|Fitimi (humbja) neto e Vitit Financiar (16-17) 119,541,424 55,872,802

s

s

e

e




